Jocher 3772. Ossol.
—  D arid peccans et poonitens. 

Danthci 1685. w 4ce
Jocher 6230.
BEBELIUS Henricus (1470 + 1516). 

In hoc iibro continetur haec Bebehana 
opuscula nova et adolescetiae labores. 
Epibtola ad Petrum Jacobi Arlunensem 
de laudibus, et auctoribus facetiarum. 
Libri facetiarum iueundissimi, atque 
fabulao admodum ridendae, Epistoła ad 
Carceliarium de laudibus, et Philoso- 
phia veterum German orum. Prouerbia 
Germanica in łatinitatem reducta. Mi- 
thologia, koc est fabuła contra hostem 
poetarnm. Elegia in obitum' Doctoris 
Hemici Starrenvuadel praeteritorum va- 
ticinatoris Elegia hecatosticka de insti- 
tutiśne vitae Bebelij dum pestis Tubm- 
gae grassaretur. M.D,11. Elegia ad Ap- 
poloniam puellam pulckerrimam de me- 
ditatione venturae mortis, et senectutis. 
Ad Thomam Vuolphium iuniorem de 
laude doctorum, et poetioae. Egloga 
contra vituporatores poetarum. Epita
phium Cytharedi ad Ioannem Streler 
Vlmesem Cant’o vernacula. Laus Mu- 
sicae. Apologia poetae de stirpe sua. 
Elegia Cimonis stułti, qui ex amore 
factus est prudentissimus. Nova et ad- 
dka. Nouus Liber facetiarum. Prognos- 
ticon, seu practica vtilis et vera vsq. 
ad finem mundi. —- Carmina de mi- 
seria kumanae conditionis. De muidia. 
De Baceko. Contra Simoniacos. De 
Philomela Yari i de rebus laetis, et iu- 
cundL. Haec oia per auctore correcta, 
cü quibusdä additionibus. — (Na koń
cu): Argentorati, denuo ex aedibus Ma 
thiae Schürerij. Mense Augusto, Anno 
MDX1I1I (1514). w 4ce, ark. nlb. 
A—Z i a—c.

Ku końcowi książki wiersz: „Saphicum de 
laudibus Bacchi, omnium curarum medici, 
leticiaeque parentis, quod (Jracoviae ado- 
lescentulus composui. — Na przedostatniej 
karcie iq,,Ex g-ymnasio . Cracoviensi 1492 
(czworowiersz): Ad Phrlomelam avicu-
lam musicam — Sarmata me yidit prima 
lusisse Camoena — Hoc praesens ca.men,

prmcipiumque fuit — Cum quaterent me 
febres sine fine treinentem — Solamen 
dederit tunc Philomel? mihi. — Na karcie 
czwartej jest Proverbium in Polonos. Na 
ark. a  i i j : H. Bebel, Matthiai Schurerio 
olim conphilosopho suo in acadomia Cra
coviensi apud Sai n.itas. Zresztą w dziele 
tem nic do nas odnoszącego sio nie ma. 
Całe zapełnione fraszkami i faeecyami 
prozą, często nader tłustemi. który to 
sposób pisania przedostał się do naszych 
autorów. W arto je  zatem poznać i porów
nać. Noszą nadpis Eacetiae Bebehanae.— 
Ualei zamieszcza Adagia Germanica. Śród 
Carmina jest Egloga contra vitupbratores 
studiorum hrm anitatis. in qua disputat 
Eulogus cum Batto sophista.